: 	 GOVERNO MUNICIPAL DE

QUIXERAMOBIM
À1àha telia, 0~ vida

SETAS

O D

F1

0-

Rubrica

Ofício N° 1403.01/2023 	 14 de março de 2023.

Origem: Secretaria do Trabalho e Assistência Social

Destino: Setor de Licitação do Município de Quixeramobim

Vimos por meio desta, informar ao setor de Licitação do Município de Quixeramobim
que a empresa: INFORSISTEM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ
de N° 00.563.949/0001-08 participante do processo licitatório cujo objeto trata de:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
MATERIAL DE CONSUMO E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E

ON 	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS e Pregão Eletrônico N°
1501180123-RP, não apresentou na SEDE desta unidade administrativa as amostras
dos itens referentes ao LOTE 3 até a presente data. Fica autorizada a comissão de
Licitação a proceder com as devidas procedências.

Certo do vosso entendimento, renovamos os préstimos de estima consideração.

Atenciosamente,

Luiza Cristina 'Pimenta Lima
Secretária d Trabalho e)4ssistência Social

410

0çç1kSSO

efl0
da

Alameda Andrade Furtado, 35 - Centro - Quixeramobim/CE

Email: IogisticasetasqxbgmaiI.com

CEP: 63.800-000 - CNPJ: 07.744.303/0001-68